
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

RESOLUCIÓN No.1 2 6 6 DE,. 2015 

( t·a AG O 2015 ) 

Por la cual se designan dos (2) Representantes de los Funcionarios Administrativos 
ante el Comité de Capacitación Méritos y Estímulos del Personal Administrativo por 
el período 2015-2017. 

El Rector de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades legales y en 
especial las conferidas por los Acuerdos 011 de 2000 y 026 de 
2012, expedidos por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución 51 O del 1 º de julio de 2003, se creó el Comité de 
Capacitación Méritos y Estímulos del personal administrativo. 

Que la Resolución 753 del 13 de julio de 2007, modificó la Resolución 510 de 2003 y 
en el Parágrafo Segundo del Artículo Primero, se establece que "( .. . )" Los 
Representantes de los empleados designados por el Rector ejercerán sus 
funciones por el término de dos (2) años, a partir de la posesión"( ... )". 

Que mediante Resolución 1162 de 2013 se designaron dos (2) Representantes de 
los Funcionarios Administrativos ante el Comité de Capacitación, Méritos y 
Estímulos del Personal Administrativo y el período de los Representantes 
mencionados, vence el 16 de agosto de 2015, por lo que se hace necesario 
efectuar la nueva designación. 

Que en consecuencia , el Rector 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR dos (2) Representantes de los Funcionarios 
Administrativos ante el Comité de Capacitación, Méritos y Estímulos del Personal 
Administrativo por el período 2015-2017, así: 

FUNCIONARIO CEDULA CIUDADANÍA CARGO 
MIRYAM AMPARO 52.097.368 Profesional Especializado 

GUTIÉRREZ CLAVIJO (E) 
IRMA YURANI CAMPOS 52.266.256 Profesional Universitario 

TAMBO 



MA'YOR DE CUNDINAMARCA 

Hoja No. 2 del Resolución .No. de 2015. "Por la cual se designan dos (2) 
Representantes de los Funcionari s m, st ,vos aníe el Comité de Capacitación Méritos y 
Estímulos del Personal Administrativo por el período de 2015-2017. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C., a los .18 AGO 2015 

EL RECTOR, 

Elaboró y Revisó: Ana Patricia Ángel Moreno, Secretaria General -+---


	Page 1
	Page 2

